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Tegevusaruanne 

 

Ettevõtte peamiseks tegevusalaks on terastoodete kuumtsinkimine. Lähiregioonis siiani 
unikaalne suuremõõtmeline tsingivann ja kraanade suur tõstevõime võimaldab meil töödelda 
suuregabariidilisi konstruktsioone. 

2019. aasta oli ettevõttele rahuldav. Tootmismaht kasvas 4, 8 % võrreldes eelneva 
majandusaastaga. Müügitulu suurenes 4, 9 % võrreldes eelneva aastaga. Samas pingestas 
tsingi suhteliselt kõrge hind aasta esimesel poolel ettevõtte majandustulemusi. Aasta teises 
pooles hakkas tsingi hind langema ja aitas kaasa kasumi kasvule.  Tänu ettevõtte piisavalt 
kõrgele kapitaliseeritusele ja juhtkonna tegevusele kulude kokkuhoiul suutis ettevõte tervikuna 
toime tulla ning majandusaasta lõpetada 727, 4 tuh/ euro suuruse ärikasumiga. 

Investeeringud tehti 2019.a. seadmetesse ja tootmisvahenditesse. 2020 a. planeeritakse 
investeerida materjalide lao ehitisse, fluksi rauaeemalduse seadmesse ja toodete kaalumise 
digitaliseerimisse.  

Üldise majandusarengu mõjutajaks möödunud aastal oli tsingi hinna tõus 2019 aasta esimese 
pooles ning siis mõõdukas langus kuni 2019 lõpuni.  

Ettevõtte tegevus ei ole hooajaline ega tsükliline. 

Ettevõtte tegevusel ei ole olulisi keskkonna ega sotsiaalseid mõjusid, kuid ettevõttele avaldab 
mõju kaalukas tööjõupuudus piirkonnas. Tööjõu paremaks lahendamiseks on ettevõte jätkuvalt 
palganud tööjõudu Ukrainast. 

Galv-Est AS olulised põhitegevust iseloomustavad suhtarvud 2019 a. ja 2018 a. 

  

                                                                              2019                        2018       

Puhasrentaablus                                                      11                             9 

Ärirentaablus                                                            13                            11  

Varade rentaablus                                                    18                            14 

Omakapitali rentaablus                                             22                            18             

Omakapitali määr                                                      84                            80 

Maksevõime kordaja                                                1, 6                          0, 7 

Likviidsuskordaja                                                    2, 74                        1, 44 

 

Suhtarvude arvutamisel kasutatavad valemid: 

Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ müügitulu * 100 

Ärirentaablus (%) = Ärikasum tuh.eur. /müügitulu * 100 
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Varade rentaablus ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100 

Omakapitali rentaablus ROE (%) = Puhaskasum/ omakapital * 100 

Omakapitali määr (%) = Omakapital kokku/ varad 

Maksevõime kordaja = raha/ lühiajalised kohustused 

Likviidsuskordaja = likviidsed varad/lühiajalised kohustused 

  

 

Ettevõtte bilansimaht majandusaasta lõpu seisuga moodustas kokku 3, 6 milj. eurot mis on 
280,0 tuh.euro võrra suurem  võrreldes eelneva perioodiga. 

  

Galv-Est AS’i intressi kandvad võlakohustused kokku olid 2019 aasta lõpuks 314, 2 tuh. eurot. 
Netokohustused majandusaasta lõpu seisuga moodustasid kokku 590, 4 tuh. eurot võrreldes 
eelneva majandusaastaga on netokohustused vähenenud 12, 2 % ja netokohustuste suhe 
omakapitali on 19, 5  %. 

  

Ettevõttes töötas keskmiselt 62 töötajat. Tööjõukulu moodustas kokku 1 764, 9 tuh. eurot. 

  

Galv-Est AS jätkab investeeringuid eesmärgiga suurendada seadmete töökindlust ja pakutavate 
toote – ja teenuste kvaliteeti. Investeeringud on planeeritud suunata nii tootmisesse kui 
keskkonna tingimuste edasiseks parendamiseks. 

Tervikuna võib öelda, et ettevõtte on igati jätkusuutlik, tema finantsseisund püsis stabiilsena. 
Ettevõttes olevad reservid tagavad piisava likviidsuse ka 2020 majandusaastaks. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 619 911 280 115 2

Nõuded ja ettemaksed 424 438 325 268 3

Varud 1 009 148 1 045 182 6

Kokku käibevarad 2 053 497 1 650 565  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 1 563 727 1 686 443 7

Kokku põhivarad 1 563 727 1 686 443  

Kokku varad 3 617 224 3 337 008  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 103 839 85 660 9

Võlad ja ettemaksed 264 185 323 120 10

Eraldised 12 000 12 000 11

Kokku lühiajalised kohustised 380 024 420 780  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 210 336 251 223 9

Kokku pikaajalised kohustised 210 336 251 223  

Kokku kohustised 590 360 672 003  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 600 000 600 000 13

Kohustuslik reservkapital 76 694 76 694  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 688 311 1 513 499  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 661 859 474 812  

Kokku omakapital 3 026 864 2 665 005  

Kokku kohustised ja omakapital 3 617 224 3 337 008  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 5 795 793 5 530 475 14

Muud äritulud 18 494 11 940 15

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 808 910 -2 866 654 16

Mitmesugused tegevuskulud -177 735 -187 827 17

Tööjõukulud -1 764 907 -1 551 124 18

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -335 243 -306 789 7

Muud ärikulud -47 -12 19

Ärikasum (kahjum) 727 445 630 009  

Intressikulud -8 063 -5 232 20

Muud finantstulud ja -kulud 35 35 21

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 719 417 624 812  

Tulumaks -57 558 -150 000 22

Aruandeaasta kasum (kahjum) 661 859 474 812  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS Galv-Est kvalifitseerub Raamatupidamise seaduse § 3 lõike 15 alusel väikeettevõtjaks.Tulenevalt eeltoodust on koostatud aastaaruande näol

tegu lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga. 

Eesti Finantsaruandluse Standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IFRS) ning selle põhinõuded on kehtestatud

Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Eesti Vabariigi poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes. 

Mitmed finantsnäitajad tuginevad juhtkonna hinnangutele, sh näiteks põhivara kasuliku tööea hindamine, nõuete ja varude allahindluse

summade hindamine, eraldiste moodustamine. Juhtkonna hinnangud on tehtud juhtkonna parima teadmise kohaselt, kuid need ei pruugi

osutuda täpseiks. Raamatupidamishinnangute muutuste mõju kajastatakse muutuse toimumise perioodi kasumiaruandes.

Kasumiaruandes on ärikulud liigendatud lähtudes kulude olemusest (skeem 1).

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvarad on kajastatud bilansis õiglases väärtuses, v.a. nõuded teiste osapoolte vastu, mida kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Finantskohustused on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Kõigi finantsvarade oste ja müüke kajastatakse

tehingupäeval.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro.  Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks

võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on võrdne

saadaoleva summa nimiväärtusega. 

Nõuded on hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures on iga nõue eraldi hinnatud, arvestades teadaolevat

informatsiooni tehingupartneri maksevõime kohta. Nõuded, mille laekumine on ebatõenäoline, kantakse aruandeperioodi kuludesse.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude arvestamisel on kasutatud kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud on kajastatud bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimismaksumuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida kasutatakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel pikema 

perioodi jooksul kui üks aasta. Materiaalse põhivarana võetakse arvele varasid soetusmaksumusega alates 640 €. Soetusmaksumus koosneb 

vara ostuhinnast ja muudest otseselt soetamisega seotud kuludest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. 

 

Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 € , loetakse väheolulise maksumusega varaks ja kantakse
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soetamisel kulusse. Väheolulise maksumusega vara üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Muud materiaalsed põhivarad võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad kulutused kajastatakse põhivarana juhul, kui on tõenäoline, et ettevõtja saab

tulevikus varaobjektiga seotud majanduslikku kasu ning kui varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. 

Muid hooldus-ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

 

 

Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarselt lähtudes eeldatavast kasulikust tööeast järgnevalt: 

ehitised 20 aastat; 

masinad ja seadmed     4-5 aastat; 

muu inventar       3-4 aastat. 

 

Maad ei amortiseerita. 

Amortiseerimist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav juhtkonna poolt plaanitud eesmärgiks ning lõpetatakse, kui lõppväärtus

ületab bilansilist jääkväärtust, vara lõpliku kasutusest eemaldamisel. Igal bilansipäeval hindab juhtkond kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ja varadele määratud lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse rendilepinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Omandiõigus võib, kuid ei pruugi lõppkokkuvõttes rentnikule üle minna. Kõik ülejäänud rendilepingud on kajastatud kasutusrendina.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse tõenäolisi tegevusest tingitud või juriidilisi kohustusi, mis tulenevad enne bilansipäeva toimunud sündmustest.

Eraldise moodustamine või olemasoleva eraldise suurendamine kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes kuluna. Eraldise arvutamisel

lähtutakse eelmiste perioodide kogemustest tegelike kulude osas.

Tingimuslike kohustustena käsitletakse kohustusi, mille realiseerumine on vähem tõenäoline kui mitterealiseerumine või mille suurust ei ole

võimalik usaldusväärselt mõõta. Tingimuslikke kohustusi ei kajastata bilansis.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seotud riskid

ja hüved on ostjale üle läinud, tasu laekumine on tõenäoline ning tehingu tulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt

mõõta. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse ostutamisel. 

Intressi- ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ning tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksa juriidilised isikud teenitud kasumilt tulumaksu. Tulumaksuga maksustatakse ettevõtte

poolt väljamakstud dividende. Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes

kuluna.

Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel

dividendidena. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud lisades.

Tulumaksuseaduse rakendussätted alates 01.01.2018 näevad ette, et tulumaksumäära rakendatakse nii 20 % ja 14 % jaotatavalt kasumist.

14% tulumaksumäära rakendada 2019.a.ühele kolmandikule 2018. aastal jaotatud kasumist, millelt residendist äriühing on maksnud tulumaksu.

2020. aastal ühele kolmandikule 2018. ja 2019. aastal jaotatud kasumist, millelt residendist äriühing on maksnud tulumaksu.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on:

- AS Galv-Est olulist mõju omavad aktsionärid;

- olulist mõju omavate omanike lähedased sugulased;

- juhtkonna võtmeisikud ning nende lähedased sugulased;

- eespool loetletud isikutele poolt kontrollitavad ettevõtted.

Olulise mõju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% hääleõigusest.
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Bilansipäevajärgsed sündmused

Aruandeaasta finantsaruanded kajastavad olulisi vara ja kohustuste hindamist mõjutavaid asjaolusid, mis ilmnesid bilansipäeva ja aruande

koostamispäeva vahemikul ning on seotud aruandeperioodi või eelnevate perioodide tehingutega. Olulisi bilansipäevajärgseid sündmusi, mis

ei ole seotud aruandeperioodi või eelnevate perioodide tehingutega, ei kajastata bilansis. Oluliste bilansipäevajärgsete sündmuste olemasolul on

vastavate sündmuste sisu avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Sularaha kassas 1 719 2 017

Arvelduskontod 618 192 278 098

Kokku raha 619 911 280 115

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 416 698 416 698 4

Ostjatelt laekumata

arved
416 698 416 698 4

Muud nõuded 1 576 1 576  

Ettemaksed 6 164 6 164  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
424 438 424 438  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 323 748 323 748 4

Ostjatelt laekumata

arved
323 748 323 748 4

Muud nõuded 1 520 1 520  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
325 268 325 268  
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Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Ostjatelt laekumata arved 416 698 323 748 3

Kokku nõuded ostjate vastu 416 698 323 748 3

Ebatõenäoliselt laekuvaks tunnistatud nõuded -11 236 -35 305

Lootusetuks tunnistatud nõuded 11 236 35 305

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi lõpul 0 0

Kokku nõuded ostjate vastu 416 698 323 748  

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 75 000

Käibemaks 41 149 226

Üksikisiku tulumaks 27 378 26 992

Erisoodustuse tulumaks 161 161

Sotsiaalmaks 47 135 46 533

Kohustuslik kogumispension 1 951 3 114

Töötuskindlustusmaksed 3 243 2 194

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 33 49

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 121 050 154 269

Lisa 6 Varud
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Varuosad laos 71 588 66 249

Tsinkimise lähteained laos 245 724 315 687

Tooraine tootmisprotsessis 28 670 20 163

Kuumtsinkimissulam* 480 332 480 332

Kemikaalid 173 551 125 569

Müügiootel kõvatsink ja tsingitolm 9 283 37 182

Kokku varud 1 009 148 1 045 182

*Kuumtsinkimise tehnoloogiast tuleneb vajadus hoida tootmisprotsessis pidevalt teatud kogust sulamit. Siin kajastub selle sulami maksumus.
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 114 624 2 094 339 2 461 614 72 420 32 696 4 775 693

Akumuleeritud kulum -1 199 849 -2 075 828 -63 608 -3 339 285

Jääkmaksumus 114 624 894 490 385 786 8 812 32 696 1 436 408

  

Ostud ja parendused 61 350 258 126 4 697 261 363 585 536

Amortisatsioonikulu -102 245 -199 720 -4 824 -306 789

Müügid (jääkmaksumuses) -28 712 -28 712

Ümberliigitamised 32 696 -32 696 0

Ümberliigitamised lõpetamata

projektidest
32 696 -32 696 0

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 114 624 2 155 688 2 285 788 77 117 261 363 4 894 580

Akumuleeritud kulum -1 302 093 -1 837 612 -68 432 -3 208 137

Jääkmaksumus 114 624 853 595 448 176 8 685 261 363 1 686 443

  

Ostud ja parendused 7 703 122 213 12 167 70 444 212 527

Amortisatsioonikulu -104 380 -225 306 -4 534 -334 220

Müügid (jääkmaksumuses) 0 0

Ümberliigitamised 13 146 282 071 -295 217 0

Muud muutused -1 023 -1 023

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 114 624 2 176 537 2 614 908 86 545 36 590 5 029 204

Akumuleeritud kulum -1 406 473 -1 987 754 -71 250 -3 465 477

Jääkmaksumus 114 624 770 064 627 154 15 295 36 590 1 563 727

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2019 2018

Masinad ja seadmed 16 600 31 500

Kokku 16 600 31 500

Aruandeaastal kanti maha kasutuskõlbmatut põhivara soetusmaksumuses 7 345 eurot jääkväärtuses 1023 eurot ja müüdi

põhivara soetusmaksumuses 70 559 eurot jääkväärtuses 0 eurot.
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Lisa 8 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Kapitalirendikohustused 177 509 63 840 113 669 2,2% EUR 16.01.2024

Kapitalirendikohustised

kokku
177 509 63 840 113 669    

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Kapitalirendikohustused 160 216 45 660 114 556 2,2% EUR 16.01.2024

Kapitalirendikohustised

kokku
160 216 45 660 114 556    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2019 31.12.2018

Masinad ja seadmed 83 518 164 407

Kokku 83 518 164 407
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Lisa 9 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Investeerimislaen 136 666 39 999 96 667 2,4% EUR 08.05.2023

Pikaajalised laenud

kokku
136 666 39 999 96 667    

Kapitalirendikohustised

kokku
177 509 63 840 113 669    

Laenukohustised kokku 314 175 103 839 210 336    

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Investeerimislaen 176 667 40 000 136 667 2,4% EUR 08.05.2023

Pikaajalised laenud

kokku
176 667 40 000 136 667    

Kapitalirendikohustised

kokku
160 216 45 660 114 556    

Laenukohustised kokku 336 883 85 660 251 223    

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2019 31.12.2018

Masinad ja seadmed 95 922 102 165

Kokku 95 922 102 165

Pangalaenu tagatiseks on panditud järgmised AS Galv-Est varad:

I jrk kommertspant ettevõtte vallasvarale summas 260 000.00 EUR.
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Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 53 203 53 203  

Võlad töövõtjatele 65 926 65 926  

Maksuvõlad 121 050 121 050 5

Muud võlad 23 856 23 856  

Võlad omanikfirmadele 150 150 23

Kokku võlad ja ettemaksed 264 185 264 185  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 80 877 80 877  

Võlad töövõtjatele 64 581 64 581  

Maksuvõlad 154 269 154 269 5

Muud võlad 23 240 23 240  

Võlad omanikfirmadele 153 153 23

Kokku võlad ja ettemaksed 323 120 323 120  

Lisa 11 Eraldised
(eurodes)

 31.12.2017 Moodustamine/korrigeerimine Kasutamine 31.12.2018

Kemikaalide reserv 12 000 138 869 -138 869 12 000

Kokku eraldised 12 000 138 869 -138 869 12 000

 

 31.12.2018 Moodustamine/korrigeerimine Kasutamine 31.12.2019

Kemikaalide reserv 12 000 211 752 -211 752 12 000

Kokku eraldised 12 000 211 752 -211 752 12 000

Lühiajalise eraldisena on kajastatud tootmise tehnoloogiast tulenev proportsionaalne osa vajadusest vahetada 4 kuni 6 aasta järel

välja tootmisprotsessis osalevad mitmeaastase kasutusega kemikaalid.

Lisa 12 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 1 880 136 1 590 649

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 470 034 397 662

Kokku tingimuslikud kohustised 2 350 170 1 988 311
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Lisa 13 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Aktsiakapital 600 000 600 000

Aktsiate arv (tk) 12 000 12 000

Aktsiate nimiväärtus 50 50

Galv-Est AS aktsiakapitali suuruseks on 600 000 eurot. Põhikirja kohaselt on miinimum-kapitali suuruseks 450 000 eurot ja maksimumkapitali

suuruseks 1 800 000 eurot.

Aktsiate eest on tasutud rahalise sissemaksena.

Lisa 14 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 5 683 844 5 398 690

Soome 13 441 17 681

Läti 36 962 2 746

Leedu 19 220 111 358

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 5 753 467 5 530 475

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Norra 42 326 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 42 326 0

Kokku müügitulu 5 795 793 5 530 475

Müügitulu tegevusalade lõikes   

metallitööstus ja metallpindade katmine 5 570 716 5 274 669

Muud äritegevust abistavad tegevused 225 077 255 806

Kokku müügitulu 5 795 793 5 530 475

Lisa 15 Muud äritulud
(eurodes)

 2019 2018

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 16 600 2 788

Muud 1 894 9 152

Kokku muud äritulud 18 494 11 940
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Lisa 16 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2019 2018

Tooraine ja materjal 2 317 513 2 377 719

Veevarustusteenused 3 720 3 521

Kütus ja elektrienergia 319 062 314 306

Hoone ja seadmete hooldus,remondimaterjalid,tööriistad 119 004 127 873

Muud teenused 49 611 43 235

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 2 808 910 2 866 654

Lisa 17 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Üür ja rent 22 384 21 312

Energia 14 828 15 105

Elektrienergia 7 332 7 303

Soojusenergia 771 783

Kütus 6 725 7 019

Veevarustusteenused 3 721 2 113

Mitmesugused bürookulud 30 861 30 969

Lähetuskulud 81 0

Koolituskulud 1 689 476

Riiklikud ja kohalikud maksud 832 209

Reklaamikulud 3 864 2 251

Konsultatsiooni ja juriidilised teenused 2 245 2 555

Nõuete allahindlus 11 326 35 305

Muud 85 904 77 532

Kokku mitmesugused tegevuskulud 177 735 187 827

Lisa 18 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 1 322 509 1 156 011

Sotsiaalmaksud 442 398 395 113

Kokku tööjõukulud 1 764 907 1 551 124

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 61 61

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 62 60

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1
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Lisa 19 Muud ärikulud
(eurodes)

 2019 2018

Muud 47 12

Kokku muud ärikulud 47 12

Lisa 20 Intressikulud
(eurodes)

 2019 2018

Intressikulu laenudelt ja liisingutelt 8 063 5 232

Kokku intressikulud 8 063 5 232

Lisa 21 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2019 2018

Intressitulud 35 35

Kokku muud finantstulud ja -kulud 35 35

Lisa 22 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2019 2018

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 300 000 57 558 600 000 150 000

Kokku 300 000 57 558 600 000 150 000

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksa juriidilised isikud teenitud kasumilt tulumaksu. Tulumaksuga maksustatakse ettevõtte

poolt väljamakstud dividende.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Tulumaksu kohustus tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisega. 

Vastavalt kehtivale tulumaksuseadusele maksustatakse Eesti äriühinguid dividendide jaotamisel.

2018.a.jõustusid tulumaksuseaduse rakendussätted, mis reguleerivad nn regulaarselt makstavaid dividende, mille maksumäär on 14

%. Tulumaksumäära rakendadatakse järgmiselt:

2019.a. ühele kolmandikule 2018. aastal jaotatud kasumist, millelt residendist äriühing on maksnud tulumaksu.

2020. aastal ühele kolmandikule 2018 ja 2019. aastal jaotatud kasumist, millelt residendist äriühing on maksnud tulumaksu.
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Lisa 23 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Omanikfirmad 1 488 150 0 153

Omanikfirmadega seotud firmad 68 216 0 19 147 0

Kokku 69 704 150 19 147 153

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019 2018

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

18 895 900 874 8 954 881 194

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 71 716 64 982

AS Galv-Est omanikfirmad on: AS Maru, AS Frelok, AS Viljandi Metall. 

Aruandeperioodil teostatud ostu-müügitehingud seotud osapooltega :

Ostud Omanikfirmadelt moodustasid 2 000 eurot (2018:4 949 eurot).

Omanikfirmadega seotud firmadelt 16 895  eurot (2018:4 005 eurot).

Müügid Omanikfirmadele 77 685 eurot (2018: 81 419 eurot).

Müügid Omanikfirmadega seotud firmadele 823 189 eurot (2018:799 775 eurot).

Müügid seotud osapooltega on kajastatud kasumiaruandes real "Müügitulud", ostud

ridadel "Kaubad, toore, materjal ja teenused" ning "Mitmesugused tegevuskulud"
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Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VIKTOR JÜRGENSON Juhatuse liige 06.03.2020



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

AS Galv-Est aktsionäridele

Arvamus

Oleme auditeerinud AS Galv-Est (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2019 ning kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta

kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2019 ning sellel kuupäeval lõppenud

aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti)

(eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud,

on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori

aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta

aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda

välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse

oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid

vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise

mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või

sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb

olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et

eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui

avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased

sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab

aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas

mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Ksenia Lukkanen

Vandeaudiitori number 373

OÜ KL Partners

Audiitorettevõtja tegevusloa number 149

Tartu mnt 83, Tallinn, Harju maakond, 10115

11.03.2020



Audiitorite digitaalallkirjad
AS Galv-Est (registrikood: 10949863) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KSENIA LUKKANEN Vandeaudiitor 11.03.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 688 311

Aruandeaasta kasum (kahjum) 661 859

Kokku 2 350 170

Jaotamine  

Dividendideks 150 000

Kokku 150 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Metallitöötlus ja metallpindade katmine 25611 5570716 96.12% Jah

Muud mujal liigitamata äritegevust abistavad tegevused 82991 225077 3.88% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6035770

Faks +372 6035772

Mobiiltelefon +372 53340951

E-posti aadress galv-est@galv-est.ee


